
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE

Đ A K O V O

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/2011), a u svezi s člankom 20. stavak 1. točka 4. Zakona o pravu na
pristup informacijama (Narodne novine broj 172/2003., 144/2010., 37/2011. i 77/2011. ) objavljuje se

Obrazac

Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj nabavi DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE ĐAKOVO, P. PRERADOVIĆA 2A

Redni
broj

Predmet
ugovora

Evid.
br.

nabave

Evid. broj objave Vrsta
provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora

Datum
sklapanja i

rok  na koji je
sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja
s kojima je

sklopljen ugovor

Konačni
datum

isporuke
robe,

pružanja
usluge ili
izvođenje

radova

Konačni
iznos koji je
naručitelj
isplatio na

temelju
ugovora o

javnoj nabavi

1. Svježe
mlijeko 01/09 N-16-M-134735-

150709
Otvoreni
postupak

102.180,00 kn
(bez PDV)

18.08.2009.
1.g. VINDIJA d.d. 17.08.2010. 102.180,00 kn

(bez PDV)

2.
Pomagala pri
inkontinenciji 05/09 N-16-M-137699-

070809
Otvoreni
postupak

69.553,00 kn
(bez PDV)

21.09.2009.
1.g. SCA d.o.o. 20.09.2010. 69.553,00 kn

(bez PDV)
3. Konzervirani 06/09 N-16-M-136870- Otvoreni 134.927,31 kn 16.11.2009. VAJDA d.d. 15.11.2010. 134.927,31 kn



i pripremljeni
proizvodi od
mesa

290709 postupak (s PDV) 1.g. (s PDV)

4. Svježe meso-
svinjetina 07/09 N-16-M147343-

051109
Otvoreni
postupak

116.788,50 kn
(s PDV)

15.12.2009.
1.g. VALVITA d.o.o. 14.12.2010. 116.788,50 kn

(s PDV)

5.

II faza
dogradnje
jedinice za
pojačanu
njegu

1/10
NVV

N-02-V-121260-
310510 Otvoreni

postupak
2.164.510,57

kn (s PDV)
19.07.2010.

90 radnih dana AKROPOLA d.o.o. 08.12.2010. 2.164.510,57
Kn (s PDV)

6. Svježe
mlijeko

110
/NMV

N-16-M127705-
150710

Otvoreni
postupak

81.120,00 kn
(bez PDV)

21.08.2010.
1.g. DUKAT d.d. 20.08.2011. 81.120,00kn

(bez PDV)

7.

III faza
dogradnje
jedinice za
pojačanu
njegu

2/10
NVV

N-02-V-135109-
170910

Otvoreni
postupak

578.588,23 kn
(s PDV)

04.11.2010.
1 mj 26 dana AKSION d.o.o. 08.12.2010. 578.588,23 kn

(s PDV)

8.

II faza
dogradnje
jedinice za
pojačanu
njegu

3//10

N-03-V-142424-
181110 Pregov.

Postup.
Bez preth.
objave

172.996,67 kn
(s PDV)

07.12.2010.
24 dana AKROPOLA d.o.o. 31.12.2010. 172.996,67 kn

(s PDV)

9.
Svježe meso
svinjetina 1/11

NMV

N-16-M-103938-
020211 Otvoreni

postupak
117.089,85 kn

(s PDV)
14.03.2011.

1.g. PIK Vrbovec MI d.d. 13.03.2012. 95.113,46 kn
(s PDV)

10.

Konzervirani
i pripremljeni
proizvodi od
mesa

2/11
NMV

N-16-M124556-
130611 Otvoreni

postupak
118.546,17 kn

(s PDV)
22.08.2011.

1.g. PIK Vrbovec MI d.d. 21.08.2012. 118.546,17 kn
(s PDV)

11. Svježe
mlijeko

3/11
NMV

N-16-M-130017-
220711

Otvoreni
postupak

83.750,00 kn
( bez PDV)

26.09.2011.
1.g. Vindija d.d. 25.09.2012. 83.750,00 kn

(bez PDV)

12.

IV faza
završetak
dogradnje
jedinice za
pojačanu
njegu

1/11
NVV

N-02-V-124346-
100611

Otvoreni
postupak

5.160.810,74kn
(s PDV)

09.08.2011.
120 radnih dana

Vuković-Company
d.o.o. 10.12.2011. 5.160.197,92 kn

(s PDV)



Redni
broj

Predmet
ugovora

Evid. br.
nabave

Evid. broj objave Vrsta
provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog

ugovora

Datum
sklapanja i rok

na koji je
sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s
kojima je sklopljen

ugovor

Konačni
datum

isporuke
robe,

pružanja
usluge ili
izvođenje

radova

Konačni iznos
koji je

naručitelj
isplatio na

temelju
ugovora o

javnoj nabavi

13.
Svježe meso-

svinjetina NMV
1/12

2012/S 002-0043863 Otvoreni
postupak

129.187,50 kn
(s PDV)

09.10.2012.
1.g. PIK Vrbovec- mesna

industrija d.d. 08.10.2013.

14. Mlijeko NMV
2/12

2012/S 002-0045296 Otvoreni
postupak

91.250,00 kn
(bez PDV)

09.10.2012.
1.g. Vindija d.d. 08.10.2013.

15. Mesni
proizvodi

NMV
3/12

2012/S 002-0047128 Otvoreni
postupak

137.372,50 kn
(s PDV)

09.10.2012.
1.g.

PIK Vrbovec- mesna
industrija d.d. 08.10.2013.

16.
Stroj za

pranje rublja NMV
4/12

2012/S 002-0047129 Otvoreni
postupak

167.812,50 kn
(s PDV) 26.09.2012.

30 dana
E-Elmes d.o.o.

Brckovljani 26.10.2012.
167.812,50 kn

(s PDV)
plaćeno

17.
Medicinski
namještaj NMV

5/12

2012/S 002-0049538 Otvoreni
postupak

1.067.861,25
kn (s PDV) 19.11.2012.

30 dana
Karl Dietz Kijevo

d.o.o. 19.12.2012.
1.067.861,25 kn

(s PDV)

18.
Razni

namještaj i
oprema

NMV
6/12

2012/S 002-0051522 Otvoreni
postupak

Natječaj
poništen Natječaj

poništen Natječaj poništen Natječaj
poništen n/a

19.
Videonadzor
i pristupne

rampe

NMV
7/12

2012/S 002-0064644 Otvoreni
postupak

88.525,00 kn
(s PDV) 03.12.2012.

30 dana
KOLNOA sustavi

zaštite d.o.o. 03.01.2013. 88.525,00 kn (s
PDV)

20.
Razni

namještaj i
oprema

NMV
8/12

2012/S 002- 0071266 Otvoreni
postupak

305.913,75 kn
(s PDV) 03.12.2012.

30 dana
PERUČA d.o.o.

Osijek 03.01.2013. 305.913,75 kn
(s PDV)

21.
Posteljno
rublje i
madraci

NMV
9/12

2012/S 002-0072885 Otvoreni
postupak

279.487,50 kn
(s PDV) 16.11.2012.

30 dana URIHO Zagreb 16.12.2012. 279.487,50 kn
(s PDV)

22. Medicinska
oprema

NMV
10/12

2012/S 002-0072936 Otvoreni
postupak

117.986,91 kn
(s PDV) 05.12.2012. BIOELEKTRONIKA

d.o.o. Zagreb 05.01.2013. 117.986,91 kn
(s PDV)

23. Medicinska
oprema

NMV
10/12

2012/S 002-0072936 Otvoreni
postupak

145.150,00 kn
(s PDV-om)

14.12.2012.
30 dana

FESTTA d.o.o.
Zagreb 14.01.2013 145.150,00 kn

(s PDV-om)
24. Medicinska NMV 2012/S 002-0072936 Otvoreni 19.000,00 kn 14.12.2012. ORTO REA d.o.o. 14.01.2013 19.000,00 kn



pomagala 10/12 postupak (s PDV-om) 30 dana Jalkovec (s PDV-om)

25.
Uređaji za
fizikalnu
terapiju

NMV
11/12

2012/S 002-0073292 Otvoreni
postupak

128.000,00 kn
(s PDV-om) 14.12.2012.

30 dana
FOKUS MEDICAL

d.o.o. Zagreb 14.01.2013. 128.000,00 kn
(s PDV-om)

26.
Oprema za
fizikalnu
terapiju

NMV
11/12

2012/S 002-0073292 Otvoreni
postupak

24.850,00 kn
(s PDV-om) 14.12.2012.

30 dana
FESTTA d.o.o.

Zagreb 14.01.2013. 24.850,00 kn
(s PDV-om)

27.

Nabava kruh i
pekarski
proizvodi

grupa 1 kruh

NMV
01/13

2013/S 002-0056282
2013/S 014-0062146 Otvoreni

postupak

90.772,50 kn
(s PDV-om) 19.08.2013.

1 god.

Pekarsko trgovački
obrt „Zrno“
Piškorevci

28.

Nabava kruh i
pekarski
proizvodi
grupa 2
pekarski
proizvodi

NMV
01/13

2013/S 002-0056282
2013/S 014-0062146

Otvoreni
postupak

26.100,00 kn
(s PDV-om)

19.08.2013.
1 god.

Pekarsko trgovački
obrt „Zrno“
Piškorevci

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum
sklapanja

OS-a/
ugovora

Iznos
sklopljenog

OS-a/
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen

OS/ ugovor

Naziv
ponuditelja
s kojim/a je

sklopljen
OS/ ugovor

Datum
konačnog
izvršenja

OS-a/
ugovora

Konačni
ukupni

iznos plaćen
temeljem

OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

1.

Ugovori
sklopljeni 1.1.



temeljem
OS-a 1.2.

1.3.

1.4.

Okvirni
sporazum
(OS)

2.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.

Đakovo, 07.10.2013.

Napomena: Dom nije sklopio ni jedan okvirni sporazum.

Ravnateljica:

Branka Barna, mag.soc.rada


